

هنرستان کشاورزی استقلال نوخندان پایگاهی برای رونق کشاورزی مدرن در درگز



وجود ارگان های مجهز به ماشین آلات و ابزارشناسی-وجود مزارع آموزشی زراعی و دستگاه های مجهز کشت، داشت و برداشت-امکانات دامپروری و مرغداری جهت آموزش رشته پرورش دام-وجود امکانات کتابخانه ای با بیش از ۲ هزار جلد کتاب تخصصی و عمومی-کارگاه کامپیوتر و ویدئوپروژکتور و امکانات آموزشی هوشمند-امکانات شبانه روزی نظیر خوابگاه، سلف سرویس و...-امکانات مجتمع ورزشی نظیر زمین، چمن فوتبال و زمین والیبال و تنیس روی میز-آقای میثم شرافت از زحمات و همکاری های مسئولین محترم از جمله آقای مهندس حاتمیان نماینده درگز که از فارغ التحصیلان این هنرستان می باشند و سرکارخانم درسنی رئیس محترم آموزش و پرورش نوخندان، فرماندار درگز، مسئولین جهاد کشاورزی درگز و نوخندان، رئیس اداره آبیاری و شرکت آب بران نوخندان جهت حل مشکل آب مزارع هنرستان، ادارات گاز، برق، مخابرات و راه و شهرسازی و سایر اداراتی که به هر شکل ممکن کمک حال مجموعه هنرستان بوده اند تشکر و قدردانی کرد. وی افزود: انتظار داریم مسئولین با استمرار مساعدت ها ما را به صورت همه جانبه یاری نمایند تا بتوانیم گام های موثرتری در جهت تحقق اهداف و آرمان های این مجموعه برداریم.

هنرستان کشاورزی استقلال نوخندان که اولین و تنها هنرستان کشاورزی شهرستان درگز می باشد از سال ۱۳۶۳ در مزرعه ای به وسعت ۸۰ هکتار تاسیس و طی ۳۳ سال فعالیت خود در دو شاخه فنی و حرفه ای و کارودانش فعالیت های چشمگیری داشته و توانسته است دانش آموختگان زیادی را به جامعه کشاورزی معرفی نماید. مدیر هنرستان استقلال نوخندان بایان این مطلب نقش هنرستان را در راستای استقلال غذایی کشور و تولید غذا و رسیدن به امنیت غذایی یادآور شد و افزود: تولید غذا و رسیدن به امنیت غذایی که خودیربنای رسیدن به استقلال و حفظ آن است به هر تریبی وابسته به تولیدات کشاورزی است و باید به نکته توجه کرد که هیچ امری نمی تواند جایگزین کشاورزی شود و هیچ پیشرفتی قادر به تولید غذا و خوراک نیست و این امر محقق نمی گردد مگر با تربیت نیروی کار... متخصص کشاورزی که از هنرستانها فارغ التحصیل می گردند. آقای شرافت رشته های موجود در این هنرستان را شامل شاخه فنی و حرفه ای رشته امور دام و شاخه کار و دانش شامل مکانیک تراکتور و تیلر، کشت گیاهان دارویی و زعفران یاد کرد و مزایا و امکانات هنرستان را به شرح ذیل تشریح کرد: ارائه آموزش های لازم توسط کادر مجرب و متخصص در هر یک از رشته های موجود-

جناب آقای علیرضا دشتیان
ریاست محترم اداره مخابرات شهرستان درگز

بدینوسیله از زحمات بیدریغ و حسن توجه و رسیدگی سریع به خواسته ها و مشکلات مردم و از تلاش های صادقانه و بیگیری مجدانه امورات مخابراتی و راه اندازی دیتا فورجی (4G) در درگز و بخشهای تابعه و جلب رضایت مشترکین تقدیر و تشکر می نمایم موفق و سلامت باشید.

جمع کثیری از شهروندان درگزی

جناب آقای مهندس حاتمیان
نماینده محترم مردم درگز

جناب آقای مهندس محمودی
رئیس محترم اداره راهداری حمل و نقل جاده ای درگز

بدینوسیله از عنایت ویژه و تلاش های خالصانه شما عزیزان در خصوص تأمین اعتبار و اسفالت راه ورودی روستا و بازگشایی و تسطیح کمر بند روستای زندانلو سفلی تقدیر و تشکر می نمایم و توفیق روز افزون برایتان آرزو می نمودم.

کریم نظریان دهیار مهدی مجردی و جلال براتی اعضای شورای اسلامی روستای زندانلو سفلی

بر مخاطب ترین ویژه نامه در شهرستان درگز با مناسب ترین قیمت و با توزیع گسترده در بهترین مکان ها (ادارات، بانکها، معامع عمومی، مراکز بخش ها، کلیه روستاها و...)

با مدیریت: حسین مشهوری طراح: خاتم وهدار

آدرس: خیابان مطهری نرسیده به پل راه فرمانگاری

جنب آتیرخانه ایبوره ۰۲۱-۶۳۲۳۹۰۰۱ ۰۱۱-۱۵۱۸۱۱۱

جناب آقای مهندس حاتمیان
نماینده محترم مردم درگز

جناب آقای مهندس محمودی
رئیس محترم اداره راهداری حمل و نقل جاده ای درگز

بدینوسیله از بیگیری بهای مجدانه و زحمات بیدریغ و خالصانه شما عزیزان و کلیه همکاران در جهت بهسازی و اسفالت راه روستای دودانلو تقدیر و تشکر می نمایم موفقیت شما بزرگواران را از خداوند متعال خواستاریم. حق یارتان شورای اسلامی و دهیاری روستای دودانلو

سرکار خانم الناز باقرزاده ناوخی
وکیل محترم دادگستری

با ابراز مسرت و موفقیت غرور آفرین جنابعالی را در دریافت پروانه پایه یک و کالت دادگستری که حاصل توانمندی، تلاش، لیاقت، و شایستگی و جدیت شما می باشد تبریک می گویم سلامتی و توفیق روز افزون برایتان آرزو نمودم.

همسر مهندس حجت راعی شجاعی

جناب آقای مهندس مهدی خالقی
مدیر محترم جهاد کشاورزی درگز

با ابراز خوشحالی، حسن انصاف جنابعالی موجب بارقه امید درین کشاورزان و دامداران گردید امید است با توانمندی و مردم داری و صداقتی که دارید شاهد رونق همه جانبه شهرستان درگز باشیم.

نوخندان - جلال معینی

فرماندار توانمند شهرستان درگز
جناب آقای محمدحسن فرهادی

با ابراز مسرت و خرسندی، انصاف بجا و شایسته جنابعالی را با کوله باری از تجربه مدیریتی و خدمتگزاری صادقانه تبریک می گویم، یقین داریم حضور پر مهرتان با برخورداری از تعهد، مردم داری، صداقت و پاکی نعمت بزرگی برای ایجاد تحول و رونق همه جانبه و خدمت به مردم شریف و نجیب شهرستان درگز خواهد بود. سلامت و موفق باشید.

حاج حسین نشاط - مدیر عامل شرکت گل آرد درگز

جناب آقای مهندس یزدان پناه
شهردار مردمی و محبوب درگز

حسن انتخاب جنابعالی را از سوی شورای اسلامی شهر درگز تبریک می گویم امید است با تعهد، تجربه، حسن سابقه و توانمندی مدیریتی که دارید با استفاده از تمام امکانات و توانمندیهای مردمی و با جدیت و تلاش مضاعف برای خدمت به مردم محبوب و با فرهنگ درگز و ارتقاء همه جانبه شهر تاریخی و زیبای درگز گام های اساسی را بردارید.

حاج حسین نشاط - مدیر عامل شرکت گل آرد درگز

جناب آقای فرخ جواد پور
شهردار محترم نوخندان

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی را تبریک می گویم امید است با تجربه، توانمندی و سوابق خوبی که دارید برای پیشرفت و توسعه شهر نوخندان در خدمت به مردم شریف منطقه موفق و موید باشید.

نوخندان - جلال معینی

جناب آقای دکتر مرتضی خاکی
متخصص محترم داخلی بیمارستان امام خمینی (ره) درگز

بدینوسیله از تلاش خالصانه و ایثارگرانه جنابعالی و همکاران ارجمند و زحمتکن در جهت رسیدگی به بیماران و بسویژه از تلاش مضاعف برای عداوای پدرم نهایت تقدیر و تشکر را دارم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت شما را آرزو نمودم.

عباس زینلی

فرزندان عزیزمان
آزاده حجازی و علی برزگر

کسب پروانه پایه ی یک و کالت دادگستری و افتتاح دفتر و کالتان را تبریک گفته و آرزوی سر بلندی و موفقیت شما را داریم. پدر و مادر